MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0102/2018 DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

Altera membros para o Colegiado do Curso

de Bacharelado em Engenharia Mecânica

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, Portaria n.º 3.903,

de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

     RESOLVE:

 Art. 1.º ALTERAR os membros que compõem o Colegiado do curso de

bacharelado em Engenharia Mecânica, do câmpus São José dos Campos, considerando-se a

Instrução Normativa n.º 02/PRP, de 26 de março de 2010, constituindo-se conforme segue:

Docentes

Titulares

Adaiana Franscisca Gomes de Silva

Daniela Bianchi Ponce Leon de Lima

Luiz Gustavo de Oliveira - presidente

Marco Aurélio Vilanova Tredicci

Suplentes

Aurélio Moreira da Silva Neto

Irineu dos Santos Yassuda

Ricardo Becker Mendes de Oliveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Continuação da Portaria n.º SJC.0102/2018

Discentes

Titular

Paulo Cesar Ultramari Junior

Suplente

Raffael de Carvalho Gonçalves

Técnico-administrativo

Titular

Andreia Alice Rodrigues da Costa

Suplente

Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena

  Art. 2.º Revogar a Portaria SJC.0020/2018, de 8 de março de 2018.

   Art. 3.º Convalidar os atos do presidente, a partir de 5 de julho de 2018.

   Art. 4.º Considerando o art. 11, da referida instrução normativa, o mandato dos

discentes encerrar-se-á em 7 de março de 2019.

   Art. 5.º Esta portaria tem validade até 7 de março de 2020.

  Art. 6.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                    VALDECI DONIZETE GONÇAVES

Publicado em

27/SETEMBRO/2018